Num. 359716821 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GUILHERME REGUEIRA PITTA - 04/04/2025 16:57:33
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25040416573300200000346840991
Número do documento: 25040416573300200000346840991
Este documento foi gerado pelo usuário 069.***.***-99 em 04/04/2025 18:07:54

2ª Vara Federal de São Carlos
Avenida Teixeira de Barros, 741, Vila Prado, SãO CARLOS - SP - CEP: 13574-033

PABX.(16) 2106-9250 – FAX.(16) 2106-9284 – EMAIL: scarlo-se02-vara02@trf3.jus.br
Horário de atendimento: das 9h às 19h

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(a) MM(a). Juíz(a) Federal / MM(a). Juíz(a) Federal Substituto(a) da 2ª Vara Federal de São Carlos - SP -
15ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições e na forma da lei, etc.

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e a quem interessar

possa que nos autos do CUMPRIMENTO DE SENTENÇA n.º 5001925-11.2020.4.03.6115 movida

pelo(a)  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – CEF  em face de VANDERLEI APARECIDO

MARQUES DE OLIVEIRA ME e outros em local incerto e não sabido, fica, pelo presente

edital, INTIMADO o executado MAYCON HENRIQUE DE OLIVEIRA – CPF 411.266.648-98, a

pagar(em), no prazo de 15 (quinze) dias, contados a partir do prazo do presente edital, a quantia relacionada

no cálculo apresentado  pelo credor, no valor de R$ 94.813,30 (noventa e quatro mil, oitocentos e treze reais

e trinta centavos) – atualizada até 01/2025, devidamente atualizada, sob  pena  de multa de 10% (dez por

cento) e honorários advocatícios também de  10% (art. 523, 1º do CPC), conforme determinação judicial.

Fica o executado ciente de que, transcorrido o prazo de 15 (quinze) dias sem pagamento voluntário, inicia-

se, automaticamente e independentemente de penhora ou nova intimação, o prazo de 15 (quinze) dias para

que apresente, querendo, nos próprios autos, sua eventual impugnação ao cumprimento de sentença. E para

que não se alegue ignorância ou erro, mandou expedir o presente Edital, o qual será publicado e afixado na

forma da lei. EXPEDIDO nesta cidade de São Carlos, na data registrada no sistema, nesta Secretaria da 2ª

Vara Federal, situada a Avenida Dr. Teixeira de Barros, nº 741, Vila Prado, São Carlos/SP. Eu, (Silas dos

Santos, técnico Judiciário), RF 2097, o digitei e conferi. E eu, (Gustavo do Valle, Diretor de secretaria), o

Edital (11865179)         SEI 0025544-91.2018.4.03.8001 / pg. 1

Num. 359716821 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: GUILHERME REGUEIRA PITTA - 04/04/2025 16:57:33
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25040416573300200000346840991
Número do documento: 25040416573300200000346840991
Este documento foi gerado pelo usuário 069.***.***-99 em 04/04/2025 18:07:54

reconferi por ordem do MM. Juíz Federal substituto.

GUILHERME REGUEIRA PITTA

Juiz Federal Substituto

Assinatura eletrônica

Edital (11865179)         SEI 0025544-91.2018.4.03.8001 / pg. 2

	Edital (11865179)